4. *Ex his autem infertur, quod etiam Dæmonialitas specie differt a Bestialitate : singula enim ipsarum peculiarem et distinctam turpitudinem, castitati ac humanæ generationi repugnantem, involvit ; siquidem Bestialitas est copula cum bruto vivente, ac sensibus et motu proprio prædito : Dæmonialitas autem est commixtio cum cadavere (stando in sententia communi, quam infra examinabimus), nec sensum, nec motum vitalem habente ; et per accidens est, quod a Dæmone moveatur. Quod si immunditia commissa cum brutali cadavere, vel humano, differt specie a Sodomia et Bestialitate, ab ista differt pariter specie etiam Dæmonialitas, in qua, juxta communem sententiam, homo cum cadavere concumbit accidentaliter moto.*

5. *Et confirmatur : quia in peccatis contra naturam, seminatio innaturalis (hoc est, ea ad quam regulariter non potest sequi generatio) habet rationem generis ; subjectum vero talis seminationis est differentia constituens species sub tali genere : unde si seminatio fiat in terram, aut corpus inanimè, est mollities ; si fiat cum homine in*

clearly shown by Fillucius, Crespinus and Caramuel.

4. It follows that Demoniality differs in kind from Bestiality, for each has its peculiar and distinct disgrace, repugnant to chastity and human generation. Bestiality is connexion with a living beast, endowed with its own peculiar senses and impulses; Demoniality, on the contrary, is copulation with a corpse (according at least to the general doctrine which shall be considered hereafter), a senseless and motionless corpse which is but accidentally moved through the power of the Demon. Now, if fornication with the corpse of a man, a woman, or a beast differs in kind from Sodomy and Bestiality, there is the same difference with regard to *Demoniality*, which, according to general opinion, is the intercourse of man with a corpse accidentally set in motion.

5. Another proof : in sins against nature, the unnatural semination (which cannot be regularly followed by generation) is a genus; but the object of such semination is the difference which marks the species under the genus. Thus, whether semination takes place on the ground, or on an inanimate body, it is pollution; if

vase præpostero, est Sodomia; si fiat cum bruto, est bestialitas: quæ absque controversia inter se specie differunt, eo quod terra, seu cadaver, homo, et brutum, quæ sunt subjecta talis seminationis, specie differunt inter se. Sed Dæmon a bruto non solum differt specie, sed plusquam specie: differunt enim per corporeum, et incorporeum, quæ sunt differentię genericæ. Sequitur ergo quod seminationes factæ cum aliis differunt inter se specie, quod est intentum.

6. Pariter, trita est doctrina Moralistarum fundata in Tridentino, sess. 14, c. 5. *D. Th. in 4. dist. 16. q. 3. art. 2., Vasquez, q. 91. art. 1. dub. 2. n. 6., Reginald. Valenz. Medin. Zerola. Pesant. Sajir. Sott. Pitig. Henriquez apud Bonac. de Sac. disp. 5. q. 5. sect. 2. punct. 2. § 3. diffic. 3. n. 5., et tradita per Theologos, quod in confessione manifestandæ sint tantum circumstantiæ quæ mutant speciem peccatorum. Si igitur Dæmonialitas et Bestialitas sunt ejusdem speciei specialissimæ, sufficit in confessione dicere: Bestialitatis peccatum commisi, quantumvis confitens cum Dæmone*

cum homine in vase præpostero, it is Sodomy; with a beast, bestiality: crimes which unquestionably all differ from each other in species, just as the ground, the corpse, the man and the beast, passive objects *talis seminationis*, differ in species from each other. But the difference between the Demon and the beast is not only specific, it is more than specific: the nature of the one is corporeal, of the other incorporeal, which makes a generic difference. Whence it follows that *seminationes* practised on different objects differ in species from each other: and that is substantiated.

6. It is also a trite doctrine with Moralists, established by the Council of Trent, session 14, and admitted by Theologians, that in confession it suffices to state the circumstances which alter the species of sins. If therefore Demoniality and Bestiality belonged to the same very particular species, it would be enough that, each time he has fornicated with the Demon, the penitent should say to his confessor: *I have been guilty of the sin of Bestiality*. But that is not so: therefore those two sins do not both belong to the same very particular species.

concupuerit. Hoc autem falsum est: igitur non sunt ejusdem speciei specialissimæ.

7. Quod si dicatur, aperiendum esse in confessione circumstantiam concubitus cum Dæmone ratione peccati contra Religionem: peccatum contra Religionem committitur, aut ex cultu, aut ex reverentia, aut ex deprecatione, aut ex pacto, aut ex societate cum Dæmone (D. Thomas, 2. 2. q. 90. art. 2. et q. 95. art. 4. in corp.); sed, ut infra dicemus, dantur Succubi, et Incubi, quibus nullum prædictorum exhibetur, et tamen copula sequitur: igitur respectu istorum nulla intervenit irreligiositas, et commixtio cum istis nullam habebit rationem ulteriorem, quam puri et simplicis coitus, qui, si est ejusdem speciei cum Bestialitate, sufficienter exprimetur dicendo: Bestialitatem commisi; quod tamen falsum est.

8. Ulterius in confesso est apud omnes Theologos Morales, quod longe gravior est copula cum Dæmone, quam cum quolibet bruto; in eadem autem specie specialissima peccati, non datur unum peccatum gravius altero, sed omnia æque gravia sunt;

7. It may be urged that if the circumstances of a sensual intercourse with the Demon should be revealed to the Confessor, it is on account of its offense against Religion, an offense which comes either from the worship rendered to the Demon, or from the homage or prayers offered up to him, or from the compact of fellowship entered into with him (*S. Thomas*, quest. 90). But, as will be seen hereafter, there are Incubi and Succubi to whom none of the foregoing applies, and yet *copula sequitur*. There is consequently, in that special case, no element of irreligion, no other character *quam puri et simplicis coitus*; and, if of the same species as *Bestiality*, it would be adequately stated by saying: *I have been guilty of the sin of Bestiality*; which is not so.

8. Besides, it is acknowledged by all Theological Moralists that *copula cum Dæmone* is much more grievous than the same act committed with any beast soever. Now, in the same very particular species of sins, one sin is not more grievous than

perinde enim est coire cum cane, aut asina, aut equa; sequitur ergo, quod si Dæmonialitas est gravior Bestialitate, non sint ambo ejusdem speciei. Nec dicendum gravitatem majorem in Dæmonialitate petendam esse ab irreligiositate, seu superstitione ex societate cum Dæmone, ut scribit Cajetanus ad 2. 2. q. 154., ar. 11. § ad 3. in fine, quia hoc fallit in aliquibus Succubis et Incubis, ut supra dictum est; tum quia gravitas major statuitur in Dæmonialitate præ Bestialitate, in genere vitii contra naturam: major autem gravitas in illa supra istam ratione irreligiositatis exorbitat ex illo genere, proinde non facit in illo genere, et ex se graviorem.

9. *Statuta igitur differentia specifica Dæmonialitatis a Bestialitate, ut gravitas illius percipiatur in ordine ad pœnam de quâ principaliter nobis tractandum est, est necessarium inquirere quotupliciter Dæmonialitas accidat. Non desunt qui sibi nimis scioli negant quod gravissimi Auctores scripsere, et quod quotidiana constat experientia, Dæmonem scilicet tum Incubum, tum Succubum, non solum hominibus, sed etiam brutis carnaliter conjungi. Aiunt*

another; all are equally so : it comes to the same whether connection is had with a bitch, an ass, or a mare; whence it follows that if *Demoniality* is more grievous than Bestiality, those two acts are not of the same species. And let it not be argued, with Cajetanus, that *Demoniality* is more grievous on account of the offense to religion from the worship rendered to the Demon or the compact of fellowship entered into with him : as has been shown above, that is not always met with in the connection of man with Incubi and Succubi; moreover, if in the genus of unnatural sin *Demoniality* is more grievous than Bestiality, the offense to Religion is quite foreign to that aggravation, since it is foreign to that genus itself.